
Zarządzenie Nr 89 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

 w Zaniemyślu 
z dnia 13 lipca 2023 roku 

 
w sprawie: przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze ds. płacowych  
w Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu 
 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 4, art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z § 10 pkt 2 i 3 statutu Centrum Usług 
Wspólnych w Zaniemyślu zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Ogłaszam nabór na stanowisko urzędnicze ds. płacowych w Centrum Usług Wspólnych  
w Zaniemyślu, zwanym dalej: „CUW”. 
2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze zostanie przeprowadzone zgodnie  
z Regulaminem naboru i pracy Komisji przeprowadzającej nabór na wolne stanowiska urzędnicze  
w Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu wprowadzonego Zarządzeniem nr 3/2017 Dyrektora 
Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu z dnia 2 stycznia 2017 r., stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

/-/ Justyna Teichman    
       Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  

                                 w Zaniemyślu   
 

 
 
 
 
 
 
 


